
           



OKULUMUZUN PROJE UYGULAMASI 
Okulumuzda örgün eğitimle birlikte üç türlü proje uygulanmaktadır. 
 

1- YABANCI DİL PROJELERİ; 

Bu Proje  öğrencilerimize sahalarında uzman, yabancı (İngilizce ve Arapça) dil Öğretmenleri tarafından uygulanacak 
ve Haftada 8 saat ders alacaklardır.  Öğrencilerimizin yabancı dil laboratuvarı ve çeşitli etkinliklerle de öğrenimleri 
desteklenecektir. 
Öğrencilerimizin 8.Sınıfta yabancı dili rahatlıkla konuşabilir olduklarını göreceğiz. 
2.   HAFIZLIK PROJESİ 
Bu projeye katılan öğrencilerimize Hafızlık Temel ve Hafızlık Ezber programları Yenimahalle Müftülüğümüze bağlı 
okulumuz bünyesinde bulunan Şehit Ömer Halisdemir Kur’an Kursunun Öğreticileri tarafından verilecektir. 
 
 

“SİZİN EN HAYIRLINIZ KUR’AN-I   ÖĞRENEN VE ÖĞRETENDİR.” 
 

5.SINIF:  
 
Okul dersleri ile birlikte hafızlık 
Temel ve Hazırlık Derslerini 
alırlar. 
Projeye katılan öğrenciler, 
Temmuz ayında Hafızlık Temel 
Derslerini almaya başlar, 
Hafızlığa uygun görülen 
öğrenciler Eylül ayında ise 
hafızlık Hazırlık Derslerine 
başlar. Ocak ayı itibarı ile de 
Öğrencilerimiz Hafızlık Ezber 
Derslerine başlamış olurlar.  

6. SINIF: Kayıt dondurarak 
Hafızlık Ezber sınıfında 
çalışmalarına devam ederler. 
Hafızlık Ezberlerini tamamlamak 
için gayret ederler. Bu dönemde 
Hafızlığını tamamlayanlar 
olacağı gibi 7.sınıfta devam 
ettirenlerde olacaktır. Kayıt 
donduran bu öğrencilere 
okulumuz tarafından 6.sınıf 
derslerinden kurs verilerek 
öğrencilere ders takviyesi 
yapılır. Eğitim dönemi sonunda 
bu öğrenciler sınava alınarak 
7.sınıfa geçişleri sağlanır. 

7. SINIF: Bu sınıfa geçen 
öğrencilerimizden Hafızlıklarını 
tamamlayanlar Hafızlık Pekiştirme 
derslerine, Hafızlıklarını 
tamamlayamayanlar ise Ezber 
derslerine devam edeceklerdir. Ayrıca 
bu öğrencilerimiz 7.sınıfa örgün olarak 
öğrenimlerine devam edeceklerdir. 
 

8. SINIF 
Bu sınıfa geçen öğrencilerimiz Kur’an 
Kursunda Hafızlık Pekiştirme 
programına katılırlarken aynı zamanda 
örgün eğitime de devam edeceklerdir. 

 
 



 
 

OKULUMUZDA 
 
Bu projelerimizle, öğrencilerin okulları ile beraber akademik başarılarını destekleyerek 
Hafızlık yapabilmelerine imkân sağlanmaktadır. 
 
Programa alınan öğrenciler İmam Hatip ortaokulu ile birlikte Hafızlık çalışmalarını 
yürütmektedir. Bununla birlikte sportif ve sosyal etkinlikler ile de öğrencilerin bu süreçte 
moral ve motivasyonunun yüksek olması sağlanmaktadır. 
 
Hafızlık projesine katılma hakkı kazanan öğrenciler Şehit Ömer Halisdemir Anadolu İmam 
hatip Lisesi Ortaokulunda eğitimlerine devam edecekler, ayrıca Yenimahalle Müftülüğümüze 
bağlı Partnerimiz olan Şehit Ömer Halisdemir Kur’an Kursu Öğreticileri eşliğinde 
öğrencilerimizin iki yıl  (5 ve 6 sınıflar) içerisinde hafız olmaları hedeflenmektedir. 
 
Projelerimizde Milli Eğitim Bakanlığı ve Diyanet İşleri Başkanlığımızın sağladığı imkânlar 
doğrultusunda özel müfredat uygulanmaktadır.  Titizlikle hazırlanan programda 5.sınıfta okul 
dersleri ile Hafızlık Hazırlık dersleri  birlikte yürütülmekte, 6.sınıfta ise örgün eğitime ara 
vererek Hafızlık çalışmasının tamamlanması hedeflenmektedir.  
 
Okulumuz Türkiye’de ve Ankara’da  Lise düzeyinde Fen Bilimleri ve sosyal bilimler bölümü, 
Ortaokul düzeyinde ise Hafızlık, Arapça ve İngilizce Projeleri olan tek okuldur.  
Okulumuzda 7. ve 8. sınıflara Liseye geçiş çalışma grupları, Lise 10-11-12 sınıflara ise 
Üniversite çalışma grupları oluşturulmaktadır. 
 
Öğrenciler eğitimleri ile birlikte, futbol, basketbol ve voleybol müsabakaları, sinema, tiyatro, 
çeşitli kamplar, piknikler, tarihi ve kültürel mekânlara geziler gibi pek çok sportif ve kültürel 
etkinliklere katılmaktadır. 
 
   Proje okulu olmanın en önemli yanlarından birisi alanında uzman öğretmenlerle aynı amaç 
üzerinde öğrenim görmek isteyen ideal sayıda ve başarılı öğrencilerin bir arada eğitim görme 
imkânının olmasıdır. 

 
 

MİSYONUMUZ; 
21. yüzyıl becerileri ile bağdaşık eğitim hizmeti sunmaktır 

 
VİZYONUMUZ; 

Kaliteli eğitim hizmeti anlayışıyla  
milli kalkınmaya öncülük eden bir eğitim kurumu olmaktır 

 


